关于申报 2019 年度山西省重点研发计划（高新技术领域、

国际科技合作）和山西省深度贫困县科技精准扶贫专项项目

的通知

各学院、科研机构及有关单位：

山西省科技厅资源配置与管理处公布了《关于发布 2019 年

度山西省重点研发计划（高新技术领域、国际科技合作）和山西

省深度贫困县科技精准扶贫专项项目指南的通知》的通知，请组

织相关教师积极申报，现将有关事项通知如下：

一、报送材料

项目申报采取网络申报与书面申报并行的方式，网报成功

后，系统生成申报材料，将申报材料和附件按顺序打印,简装成

册，一式 6份，A4 纸双面印制。

二、报送时间地点

各单位统一将申报材料于 7 月 16 日（周二）报送师生事务

服务大厅 7号窗口。

联系人：郝志鹏

联系电话：7637807

邮箱：kjcxmb@126.com

文件链接：科技厅重点研发计划申报通知

山西财经大学科研处

2019 年 6 月 28日

http://kjt.shanxi.gov.cn/tcc/48715.jhtml